© 2021 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 1 页，共 11 页
产品手册
思科 Webex Room 70 G2
思科 Webex Room 70 G2 是 Webex Room 系列产品组合中的旗舰款视频协作产品。通
过一体化解决方案将美观设计和强大功能融合在一起，该款设备非常适合大中型会议室
使用。作为第二代产品，Webex Room 70 G2 配备了功能更强大的处理引擎，用于构建
更复杂和专业的视频场景。无论要组织遍布于世界各地团队参与的会议，还是组织本地
会议，Webex Room 70 G2 都能帮助您把会议空间转化为一个强大的视频协作中心。

• FCC CFR 47 Part 15E (RF)
如需获取各个国家/地区的审批文档，请使用 https://www.ciscofax.com/ 上的“产品审批状态数据库”进行查找。
订购信息
如需订购，请联系您当地的思科代表并参阅表 2。
表 2. 订购信息
产品名称 部件号 合规型号
  双屏
思科 Webex Room 70D G2 CS-ROOM70DG2-K9  TTC60-27
思科 Webex Room 70D G2：取消无线电 CS-ROOM70DG2-NR-K9  TTC60-27
 单屏
思科 Webex Room 70S G2 CS-ROOM70SG2-K9  TTC60-26
思科 Webex Room 70S G2：取消无线电 CS-ROOM70SG2-NR-K9  TTC60-26
选件
思科 Table Microphone CTS-MIC-TABLE-E TTC5-14
适用于 Table Microphone 的延长线缆 CAB-MIC-EXT-E
思科吊顶式麦克风 CTS-MIC-CLNG-G2 TTC5-13